
Ingegneria dell'informazione

FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA: 18 CFU

Referente Prof. Roberto Saletti

CODICI 

ESAMI
MODULI DIDATTICI Docente n. CFU Tot. CFU n. ore

Elettronica analogica Basso Giovanni 4 24

Elettronica digitale Saletti Roberto 4 24

Elettronica programmabile Roncella Roberto 4 24

Laboratorio di elettronica programmabile Iracà Domenico 3 18

II665 Laboratorio didattico Costagli Fulvio 3 3 18

8

7

II663

II664

numero classe di abilitazione

A034 Elettronica

DIPARTIMENTO:

Laboratorio Didattico

Didattica dell'Elettronica

Elettronica programmabile

INSEGNAMENTI INTEGRATI


